
UCHWAŁA  Nr 1054/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22.06.2005 r. 
  
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 718/04 z dnia   
14  października 2004r. w sprawie wyboru zadań  zakwalifikowanych  do  wsparcia   
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 - 2006 (ZPORR).  
  
Na podstawie  art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie  województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy  
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051  z 
późn. zm);  §2 ust 2.1  pkt 11) .Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania  Zintegrowanego Programu Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  2004-2006 w 
Województwie Świętokrzyskim. zawartego w dniu 12.05.2004r.uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
  
1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 718/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

14 października 2004 r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 
2006 (ZPORR), w poz. Poddziałanie 3.3.1 �Rewitalizacja obszarów miejskich� wyrazy: 
�Miasto Kielce i Miejski Zarząd Dróg� zastępuje się wyrazami: �Gmina Kielce � Miejski 
Zarząd Dróg�. 

2. Załącznik do niniejszej uchwały uwzględnia zmianę, o której mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
  
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu   
   

§ 3  
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego   
i Współpracy z Zagranicą.  
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
   
  
 
  
              Marszałek 
        Województwa Świętokrzyskiego 
          

 
       Franciszek Wołodźko   
 



  LISTA 
PODSTAWOWA 

 I NABÓR-Działanie 3.1 - Obszary 
wiejskie 
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu 

Działanie 3.1 - Obszary wiejskie 

  Infrastruktura 
drogowa 

 

1 Z/2.26/III/3.1/7/04 Gmina Sędziszów Modernizacja drogi gminnej Gniewięcin-Krężoły w km 0+000-
1+220 

2 Z/2.26/III/3.1/34/04 Gmina Łagów  Budowa dróg na terenie gminy Łagów  

3 Z/2.26/III/3.1/45/04 Gmina Bogoria  Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Bogoria  

4 Z/2.26/III/3.1/57/04 Gmina Strawczyn Przebudowa drogi gminnej w msc. Małogoskie, gm. Strawczyn 
5 Z/2.26/III/3.1/64/04 Gmina Stąporków Rozbudowa drogi gminnej nr 003879T. w msc.Luta od km 1+114 

do km 1+815 
6 Z/2.26/III/3.1/10/04 Gmina Wiślica  Aktywizacja gospodarcza gminy Wiślica poprzez przebudowę dróg 

gminnych i lokalnych - etap I  

7 Z/2.26/III/3.1/65/04 Gmina Stąporków Rozbudowa drogi gminnej nr 003878 T. w msc.Luta  

8 Z/2.26/III/3.1/63/04 Gmina Stąporków Przebudowa drogi gminnej Kozia Wola w kierunku Piły 

9 Z/2.26/III/3.1/28/04 Gmina 
Wojciechowice 

Przebudowa drogi gminnej nr 4253005 Stodoły Wieś, Podlisów, 
Sadłowice 

  RAZEM   drogi 

  Całkowita wartość projektów         15 005 777,52 zł   

  Przyznana kwota dofinansowania    11 156 471,11 zł 

Lp.  Beneficjent Tytuł projektu 

  Inwestycje wodno - kanalizacyjne 

1 Z/2.26/III/3.1/29/04 Gmina Nowa 
Słupia  

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej gminy Nowa Słupia w 
miejscowości Serwis 

2 Z/2.26/III/3.1/41/04 Gmina Pacanów Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sroczków 

3 Z/2.26/III/3.1/36/04 Gmina Obrazów Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę miejscowości.Dębiany-
etap II 

4 Z/2.26/III/3.1/28/04 Gmina Nowa 
Słupia  

Rozbudowa sieci wodociągowej gminy Nowa Słupia w 
miejscowości Baszowice i Hucisko 

5 Z/2.26/III/3.1/59/04 Gmina Pacanów Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Pacanów - etap II  

6 Z/2.26/III/3.1/40/04 Gmina Ćmielów Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ćmielów odcinek 
Ćmielów- Brzóstowa,Grójec 

7 Z/2.26/III/3.1/42/04 Gmina Lipnik Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, rozbudowa i remont istniejącej 
oczyszczalni ścieków 



8 Z/2.26/III/3.1/67/04 Gmina Bieliny Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Bieliny Poduchowne - 
Huta Nowa Dworskie 

9 Z/2.26/III/3.1/68/04 Gmina Bieliny Budowa sieci wodociągowej z przyłaczami,  pompowniami P-3 i P-
4 w Lechowie etap II  

10 Z/2.26/III/3.1/33/04 Gmina 
Bodzechów  

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w msc. 
Bodzechów,Goździelin,Denkówek 

11 Z/2.26/III/3.1/70/04 Gmina Nagłowice Rozbudowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w Nagłowicach  

12 Z/2.26/III/3.1/24/04 Gmina Busko 
Zdrój 

Budowa wodociągów w miejscowościach Gadawa, Baranów, 
Kameduły, Zbrodzice 

13 Z/2.26/III/3.1/62/04 Gmina Stąporków Budowa sieci wodociągowej  gmina Stąporków etap I  

14 Z/2.26/III/3.1/17/04 Gmina Bałtów Budowa sieci wodociagowej w gminie Bałtów - II etap 

15 Z/2.26/III/3.1/23/04 Gmina Łopuszno Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Dobrzeszów, 
Podgórze, Podewsie, Nowek 

  Beneficjent Tytuł projektu 

16 Z/2.26/III/3.1/16/04 Gmina Szydłów Budowa kanalizacji w msc.Grabki Duże wraz z oczyszczalnią 
ścieków  

17 Z/2.26/III/3.1/56/04 Gmina Strawczyn Rozbudowa i modernizacja  oczyszczalni ścieków w Strawczynie 

18 Z/2.26/III/3.1/69/04 Gmina Nagłowice Przebudowa wodociągu w miejscowości Jaronowice  

  RAZEM  
wod/kan 

  
  Całkowita wartość projektów         53 209 836,68 zł  

  Przyznana kwota dofinansowania  37 135 766,68 zł  

 Razem Działanie 3.1 

  Całkowita wartość projektów         68 215 614,20 zł  

  Przyznana kwota dofinansowania  48 292 238,09 zł   

Poddziałanie 3.3.1 Rewitalizacja obszarów miejskich 

1 Z/2.26/III/3.1/1/04 Gmina Kielce - 
Miejski Zarząd 
Dróg 

Rewitalizacja śródmieścia Kielc: przebudowa ul. Sienkiewicza do 
ul. Żelaznej i do Pl. Moniuszki 

   Działanie 3.3 RAZEM 

  
  Całkowita wartość projektów         16 185 813, 17 zł  

  Przyznana kwota dofinansowania  12 120 572,37 zł  

 


